[image: Gerb_Volodarsky]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2024 г.
	№ 1046

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Володарский район» №1647 от 05.08.2011 г. «О комиссии по рассмотрению обращений о выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации муниципального образования «Володарский район»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановления администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» № 1647 от 05.08.2011 г. изменения, изложив состав комиссии по рассмотрению обращений о выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации муниципального образования «Володарский район» (далее-состав комиссии) в новой редакции:
1.1.Исключить из состава комиссии Курьянова Д.В., Назарову М.Б., Сейталиева К.Ш., Подковырнику А.Н.
[bookmark: _GoBack]1.2.Включить в состав комиссии:
-Джумартова Т.Ш. – заместителя главы по оперативной работе администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области», председателем комиссии;
-Кузнецову В.А. – и.о. заместителя начальника финансово-экономического управления администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области», заместителем комиссии;
- Намазбаеву В.А - начальника организационного отдела администрации муниципального образования "Володарский район", членом;
- Шакушеву Э.К. - и.о. начальника отдела архитектуры, имущественных отношений и жилищной политики администрации муниципального образования "Володарский район", членом.
2.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления № 1647 от 05.08.2011 г
	3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район» (Петрухин А.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
4.И.о. главного редактора МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Еременко Т.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                            Р.З.Рамазанова
image1.png